

**Årsredovisning**  
för  
**Christander Fastighetsförmedling AB**  
556930-1004  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Christander Fastighetsförmedling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 april 2024 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 19 april 2024



Harald Wagner

# Årsredovisning

för

## Christander Fastighetsförmedling AB

556930-1004

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Christander Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri samt uppfödning av travhästar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 117	1 259	2 497	1 981
Resultat efter finansiella poster	-229	-751	341	-1 003
Soliditet (%)	12	65	49	39

Nettoomsättningens ökning beror på att priset på bostadsrätter steg under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 020 471	-750 924	319 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-750 924	750 924	0
Årets resultat			-228 975	-228 975
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>269 547</b>	<b>-228 975</b>	<b>90 572</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	269 547
årets förlust	-228 975
	<b>40 572</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	40 572
	<b>40 572</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 116 635	1 259 351
Övriga rörelseintäkter		368	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 117 003</b>	<b>1 259 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 755 337	-1 195 089
Personalkostnader	2	-589 734	-811 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 750	-3 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 348 821</b>	<b>-2 010 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-231 818</b>	<b>-751 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 263	601
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420	-301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 843</b>	<b>300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 975</b>	<b>-750 924</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-228 975</b>	<b>-750 924</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-228 975</b>	<b>-750 924</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

17 500

21 250

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**17 500**

**21 250**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

29 463

29 463

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**29 463**

**29 463**

**Summa anläggningstillgångar**

**46 963**

**50 713**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

125 479

57 600

**Summa varulager**

**125 479**

**57 600**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

43 329

7 008

Övriga fordringar

326

11 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 515

38 285

**Summa kortfristiga fordringar**

**109 170**

**57 220**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

502 313

322 748

**Summa kassa och bank**

**502 313**

**322 748**

**Summa omsättningstillgångar**

**736 962**

**437 568**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**783 925**

**488 281**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

269 547

1 020 471

Årets resultat

-228 975

-750 924

**Summa fritt eget kapital**

**40 572**

**269 547**

**Summa eget kapital**

**90 572**

**319 547**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

370 000

0

Leverantörsskulder

142 194

44 983

Övriga skulder

93 736

31 656

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 423

92 095

**Summa kortfristiga skulder**

**693 353**

**168 734**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**783 925**

**488 281**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 15%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 750	
Årets avskrivningar	-3 750	-3 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 500</b>	<b>-3 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 500</b>	<b>21 250</b>

2024051314230

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 463	45 033
Tillkommande fordringar	0	29 463
Avgående fordringar	0	-45 033
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 463</b>	<b>29 463</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 463</b>	<b>29 463</b>

Göteborg den 19 april 2024

Harald Wagner  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2024

Kjell Sjöberg  
Godkänd revisor

2024051314231

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## HARALD WAGNER

Verkställande direktör

Serienummer: 7410e5f58aee721faad856350862c96ff894xxx

IP: 83.188.xxx.xxx

2024-04-19 13:51:50 UTC



## KJELL MICKAEL SJÖBERG

Godkänd revisor

Serienummer: ffc52bdf5f4cd73ab3248e45a270fd1af3cfxxx

IP: 84.19.xxx.xxx

2024-04-19 14:03:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsstaten i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF för framtida validering om så krävs

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: LNHS8-ITBCL-HXU0L-CSEWB-KXW0L-FDPVY


